
HVSA Pokal 18/19

2. Runde HVSA - Pokal Männer
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Becker, Matthias, Kirchstraße 41, 06846 Dessau-Roßlau, Tel.: 0340 610804, m.becker@hvsa.de, heimat.handball@t-online.de

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
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Landsberger HV
Spielort: SH Schulzentrum...
SV Wacker 09 Westeregeln
Spielort: SH Westeregeln
TSG Calbe/Saale II
Spielort: Hegersporthalle...
HC Burgenland II
Spielort: SH Prittitz
SV Eintracht Gommern
Spielort: SH am Europagym...
SV 07 Apollensdorf e. V.
Spielort: Mehrzweckhalle ...
HV R-W Staßfurt II
Spielort: Salzland-Sporth...
USV Halle II
Spielort: SH im Bildungsz...
BSV "Fichte" Erdeborn
Spielort: "Seefeldhalle" ...
SV Friesen Frankleben
Spielort: Geiseltalhalle ...
TSG Wittenberg e. V. II
Spielort: Stadthalle Witt...
SG Kühnau II
Spielort: SH Friedensschu...
Weißenfelser HV 91
Spielort: SH Weißenfels-W...
HV Wernigerode e.V.
Spielort: SH Unter den Zi...
HT 1861 Halberstadt
Spielort: SH Völkerfreund...
TuS 1860 Magdeburg-Neu.
Spielort: SH An der Klost...

Glinder HV Eintracht
 
HSG Osterburg
 
SV Langenweddingen
 
HSV 2000 Zerbst e. V.
 
SG Lok Schönebeck
 
HSG Wolfen 2000 e.V.
 
SG Spergau
 
TSG Calbe/Saale
 
SV Oebisfelde 1895 II
 
LSV 90 Kl. Oschersleben
 
SG Seehausen
 
HV R-W Staßfurt
 
HSV Haldensleben
 
TuS Radis
 
SV G-W Wittenberg-Piest.
 
BSV 93 Magdeburg
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0:0 NG
 

26:16
 

31:40
 

28:31
 

27:29
 

25:36
 

27:29
 

23:27
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 26.04.2024 18:33 | Seite 1 von 1


